臺灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處 函

                                          地址：64048 斗六市長春路 55號 3樓

                                          電話：05-5346998

                                          傳真：05-5340851

                                          聯絡人：陳麗卿

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 113年 12月 23日

發文字號：台區水公會雲辦字第 1130049號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函轉台灣自來水公司第一區管理處及第五區管理處將

辦理 114 年度水池、水塔清洗人員訓練班，會員有意

願參加者，請於 1 月 24 日前回覆本處，俾利辦理後
續開課事宜，請 查照。

正本：本處會員

副本：

主任委員   郭澤洋

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

台灣省自來水股份有限公司

114 年度水池水塔清洗專業訓練報名表

姓    名

公司行號

統一編號

電    話

PS：本報名表請於 114 年 1 月 24 日前郵寄或傳真至本處，

謝謝。

       會員名稱：                     蓋章

       負 責 人：                     蓋章